
EVROP§KA UNlE
Évropskó strrrkturólní a investiční fondy
Operační program Výzkunr, v!\ioj a uzděláuáni

zADÁvAcí ooxurvlENTAcE K VEŘEJNÉzal<ÁzcE MALÉHo RozsAHu

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen,,veřejná zakázka") jezadávána dle § 6 a § 31 zákonaÓ.

13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,ZZYZ").

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky,.
,,Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu a

chemikálií"

Název a číslo akce:

Národni centrum tékařské genomiky - modernizace infrastruktury

a výzkum genetické variability populace

CZ 02.1,0 l/0.0/0.0/1 6 013/000l 634

2. lDENT|FlKAČNí Úon.le ZADAVATELE

obchodní firma nebo název / obchodní firma

nebo iméno a příimení:
Univezita Karlova, 2. lékařská fakulta

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého
pobvtu (příp. doručovací adresa):

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5, Česká republika

tčo: 002 16 208

Osoba oprávněná jednat jménem či za
zadavatele:

prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan fakulty

3. lDENTlFlKAČNí Úon.le osoBY zAsTUPUJící znoRvnrele

obchodní firma nebo název / obchodní firma

nebo iméno a příimení:
Mgr. MichalVeselý

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého

oobvtu (příp. doručovací adresa):
U Studánky 123118,170 00 Praha7

tčo: 04914937

4. VYMEzEHi pŘeouĚTU VEŘEJNÉzat<Áan<y A PoDMíNEK PLNĚNí

Druh veřejnézakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Druh výběrového řízeni: veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízeni dle ZZVZ

předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zdravotnického spotřebního materiálu a chemikálií

v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

předmět veřejné zakázky je definován touto zadávacídokumentacía to zejm. Přílohou Č. '1 Smlouva -
vzor a Přílohou č. 2 - Technická specifikace.

Doba plnění předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.



EVROPSKA UNlE
Lvropskó strtlktuíálni a investíční fondy
operačni progtam výzkr]ln. 4ivoj a vzděláváni

Místo plnění předmětu zakázky-. Univerzita Karlova, 2. Lékařská fakulta, Ústav biologie a lékařské

genetiky, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat v rozsahu, formou a v termínech stanovených

těmito zadávacimi podmínkamitj. zejm. Přílohou č. ,1 Smlouva_vzol,

PředpokIádaná hodnota veřejné zakázky:-680.383,_ Kč bez DPH

předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná. PřekroČení PředPokládané hodnotY

veřejné zakázky bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. Taková nabídka bude z

výběrového řízení vyřazena a dodavatel vyloučen,

Předmět plněníveřejné zakázky je spoluíinancován z OP VW,

součástí zadávacích podmínek je technická specifikace dodávek

materiálu a chemikálií, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky.

zakázky tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace,

zdravotnického spotřebního

Technická specifikace veřejné

Závazné obchodní podmínky vč. platebních podmínek a objektivních podmínek, za nichŽ je moŽno

překročit výši nabídkové ceny, jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy, ktený tvoří přílohu ě. Í této zadávacÍ

dokumentace.

6.1.í. požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou dodavatelem třeti

osobě

požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou dodavatelem třetí osobě je

uveden ve vzoru Smlouvy.

6.1.2. čestné prohlášení o splnění minimálních technických poŽadavkŮ zadavatele

Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce předložil Čestné prohláŠení o splnění minimálnÍch

technických požadavků zadavatele podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem ěi za ÚČastníka,

ve kterém úěastník čestně prohlašuje, že plnění nabízené a popsané v jeho nabídce splňuje minimální

technické požadavky zadavatele specifikované zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce, zqm,

technickou specifikaci zadavatele. Zadavalel poskytuje vzor tohoto prohláŠení jako Přílohu Č, 3 této

zadávací dokumentace.



EVROP§KÁ UNlE
[:vropski 51111|a|lrrá| n í a investičn í íonrly
Opeíéčni progíam Vyzkurn, vlt,oj a uzdě|áváni

6.2. oBJEKTIVNíPoDMíNKY, zA NlcHŽ JE MoŽNo pŘexnoČlT VÝŠl NABíDKoVÉ ceruy

zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DpH.

7. požAD^vKy NA způsoB zpRAcovÁttí NneíoxovÉ cENy

požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy.

účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu

se zadávacími podmínkami.

Další požadavky:

. Nabídková cena bude uvedenav CZK,
o Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DpH),

samostatně DpH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede úČastník)

a nabídková cena včetně DPH,
. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu

veřejné zakázky,
. účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky,

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti ve lhůtě pro podání nabídek,

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání základní způsobilosti požaduje předložení Čestného

prohlášení dodavatele o splnění základni způsobilosti, musí takové prohlášení obsahovat

zadavatelem požadované údaje o splnění základní způsobilosti a musí být současně podepsáno

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od

osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předloŽena plná moc

v originále nebo v úředně ověřené kopii,

Zadav atel požad uje prokázáni s plněn í základ n í způso bi losti vymeze né n íže :

Dodavatel v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohláŠenÍ, z jehoŽ obsahu

bude zřejmé, že dodavatel:

o neby|v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájenímzadávacího řÍzení Pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZYZ nebo obdobný trestný Čin Podle

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nePřihlÍŽÍ,

o í]€má v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen sPlatný daňový

nedoplatek (a to ani ke spotřební dani),

tJlL.:Ě



EVROPSKA UNIE
livropske struklufální a investični ínndy
operačni pragram výzkum, r,livoj a vzdělávání

nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociální zabezpečenía příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle práVního řádu

země sídla dodavatele.

Vzor ěestného prohlášení ěiní přílohu ě. 4 této zadávaci dokumentace.

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží:

. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, Pokud

je v ní zapsán,

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena,

V rámcitohoto kritéria bude hodnocena výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Dodavatel ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky vyjádřenou v kč

bez DpH. Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné

zakázky. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a

věasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např, PoPlatkY, vedlejŠÍ

náklady, předpokláda ná rizlka spojená s realizací předmětu plnění veřejné zakázkY aPod.).

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny uvedené dodavatelem v nabídce, Jako

nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

10.í Nabídka bude předložena písemně v listinné formě v originále a v jedné kopii (poŽadavek na

kopii nabídky je doporučujícího charakteru) a dále rovněž v elektronické formě na vhodném

médiu (CD, přičemž dodávané dokumenty zde budou ve formátu *pdf), v Českém jazyce.

10.2 účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,její telefon a e-mailovou

adresu.

10.3 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.



EVROítr§KA UNIE
Ivlopskó strr*klLlrůlní a invcstrční fondy
Operaórrí program Výzkurn, v}voj a vzdéláváni

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou

a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci,

účastník použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynŮ pro

zpracování nabídky:

10.5.1. Obsah nabídky.
Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílŮ

(kapitol).

10.5.2. Podepsaný návrh Smlouvy, včetně příloh.

Návrh smlouvy pro veřejnou zakázku musí po obsahové stránce odpovídat

zadávacim podmínkám a obsahu nabídky účastníka a musí být podepsaný osobou

oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud návrh Smlouvy nebude odpovídat

zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky účastníka, bude tato skuteČnost

důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka, Pokud jedná jménem Či za

účastníka jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být souČástí návrhu

Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání.

10.5.3. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.

10.5.4. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.

žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, poŠta)

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Mgr. Michal

Veselý, e-mail: vesely@intenko,cz

Dodatečné informace kzadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou poskytnuty

všem známým účastníkům o veřejnou zakázku do 2 pracovních dnů od doručení Žádosti o

dodatečnou informaci formou e-mailu.

Lhůta pro podání nabídek:

Adresa pro podání nabídek:
Praha 5, Česká republika

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:

Datum:9.3.2018 Hodina: 10:00

Univezita Kartova, 2. Iékařská fakulta, V Uvalu 84, 150 06

Drahomíra Moravcová; tel,: +420 224 435 826, e-mail:

drahom ira. moravcova@lfmotol. cuni. cz

1í. DoDATEčHÉ lNponMAcE K zADÁVAcí ooxunnerurRcl

12. LHŮTA A MísTo PRo PoDÁttíNneíoex



EVROPSKA UNlE
L,vropskó strrrkturální a investrčni fandy

Opeiacrri proglam Výzkurn, vývoj a vzdělá,uánt

Nabídkamusíbýtdoručenavřádněuzavřenéobálceoznačenén^7.:":::,:i=:,'ou.
zdravotnického spotřebního materiálu a chemikálií", nápisem ,,NABíDKA _ NEoTEViRAT"

úěastníka.

otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení konce lhŮtY Pro PodáVánÍ

bude probíh atbezpřítomnosti zástupců účastníků výběrového řízení,

oěkanát (2)

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

,eo, Joiiizo8 DlČ: czoo216208

,,Dodávka
a adresou

nabídek a

13.'| Zadavatelnepřipouští varianty nabídek,

13.2 účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastíve výběrovém řízenÍ,

í3.3NabídkyseÚčastníkůmnevracejíazůstávajízadavatelijakosoučástdokumentaceozadání
veřejné zakázky,

13.4Účastníkvplnémrozsahuseznámilsezadávaci
ěvšechpřakázce,Žejemujejichzadánísrozumitelnéa
mnabídkyspornáustanovenínebotechnickénejasnosti
dání souhl je je,

13.5 podáním nabídky účastník stvrzuje, že je vázán celým obsahem předložené nabídky, a to po

celou dobu běhu zadávacílhůty,

13.6 pokud zadavatelzrušívýběrové řízení, nevzniká účastníkům vůči zadavatelijakýkoliv nárok'

Příloha č. 1 - Smlouva -vzol
Příloha č. 2 - Technická specifikace
příloha ó. 3 - čestné prohlášení ke splnění min. technické specifikace plnění veřejné zakázky - vzor

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k základní způsobilosti - vzor

Y Praze dne 8. 2,2018

Karlova,2.
'fakulta

, CSc., děkan fakultyprof. MUDr. Vladimír

unlverzita

Zadavatelstanovuje délku zadávací lhůty 3 měsíce od okamŽiku skonČení lhŮtY Pro Podání nabídek'

osTATNÍ lNFoRMAcE_

14. zADÁVAcí LHŮTA PLATNÁ PRo DoDAffi

il.onrs'lensnznonvnciooxurvrenrnffi


